Usr: CP ISABEL

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2021 al 30/abr./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0033)

Fecha y | 16/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:04 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $350.00 $0.00 $5,400.00 $5,750.00
P00236 01/04/2021 ID: 24 PERMISOS DE VENTA (COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL/PERMI: $0.00 $5,400.00 $5,750.00
4151-02-0008 AUTODROMO $28,600.00 $0.00 $113,600.00 $142,200.00
P00237 01/04/2021 ID: 25 AUTODROMO (JORGE ALBERTO ARRIAGA BAEZ/AUTODROMO 24MZ020: $0.00 $10,000.00 $38,600.00
P00238 01/04/2021 ID: 26 AUTODROMO (COOPERACION AL PUBLICO EN GRL/AUTODROMO 27MZC $0.00 $300.00 $38,900.00
P00257 01/04/2021 ID: 45 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 45) $0.00 $3,000.00 $41,900.00
P00258 01/04/2021 ID: 46 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 46) $0.00 $3,000.00 $44,900.00
P00259 01/04/2021 ID: 47 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 47) $0.00 $2,000.00 $46,900.00
P00239 02/04/2021 ID: 27 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 27) $0.00 $3,000.00 $49,900.00
P00240 02/04/2021 ID: 28 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 28) $0.00 $3,000.00 $52,900.00
P00241 02/04/2021 ID: 29 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 29) $0.00 $3,000.00 $55,900.00
P00242 02/04/2021 ID: 30 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 30) $0.00 $3,000.00 $58,900.00
P00243 02/04/2021 ID: 31 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 31) $0.00 $3,000.00 $61,900.00
P00244 02/04/2021 ID: 32 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 32) $0.00 $3,000.00 $64,900.00
P00245 02/04/2021 ID: 33 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 33) $0.00 $2,000.00 $66,900.00
P00246 02/04/2021 ID: 34 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 34) $0.00 $31,000.00 $97,900.00
P00247 12/04/2021 ID: 35 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL | $0.00 $19,500.00 $117,400.00
P00248 13/04/2021 ID: 36 AUTODROMO (T.ELE.CTA.8083 ASOCIACION DE CICLISMO FORMATIVO C $0.00 $600.00 $118,000.00
P00249 16/04/2021 ID: 37 AUTODROMO (DEP,CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 37) $0.00 $8,000.00 $126,000.00
P00250 19/04/2021 ID: 38 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 38) $0.00 $3,000.00 $129,000.00
P00251 20/04/2021 ID: 39 AUTODROMO (T.ELE.CTA.8083 ASOCIACION DE CICLISMO FORMATIVO C $0.00 $600.00 $129,600.00
P00252 21/04/2021 ID: 40 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 40) $0.00 $3,000.00 $132,600.00
P00256 24/04/2021 ID: 44 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 EDUARDO DEL POZO GARCIA ID Folio: 44) $0.00 $3,000.00 $135,600.00
P00253 27/04/2021 ID: 41 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 LUCIANO RODRIGUEZ ID Folio: 41) $0.00 $3,000.00 $138,600.00
P00254 27/04/2021 ID: 42 AUTODROMO (DEP.CTA.8083 LUCIANO RODRIGUEZ ID Folio: 42) $0.00 $3,000.00 $141,600.00
P00255 28/04/2021 ID: 43 AUTODROMO (T.ELE.CTA.8083 ASOCIACION DE CICLISMO FORMATIVO C $0.00 $600.00 $142,200.00
4151-02-0013 CESION FOTOGRAFICA $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
Total : 29,650.00 0.00 119,000.00 148,650.00
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